
ゆめ・チャレ番外編 

堺山之口ハロウィンコンテスト募集 
 
 
秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼

申し上げます。 
さてこの度堺工科高校定時制では、「ゆめ・チャレ」番外編としまして、堺山之口商店街を盛り上げようと「堺

山之口ハロウィ仮装コンテスト」を開催させていただくこととなりました。つきましては、仮装コンテストに参

加される小学生以下の子どもたちを募集させていただいております。奮ってご参加いただけますようお願いいた

します。詳細につきましては下記のとおりです。ご参照のほどよろしくお願いいたします。 
 

記 

日  時：  平成２８年１０月３０日（日） 

受付時間：  １１：００～１４：００ 

受付場所：  堺山之口商店街内 高齢者施設横 (開口神社西側入り口前) 

参加対象：  小学生以下の子ども 

参加方法：① 当日上記の場所に上記の時間内に受付を済していただき、番号のついたシールを胸に張っ 

ルール    ていただけえれば、参加が可能となります。 
       ② 参加された方は、各店舗でお菓子を配っておりますので、お菓子をもらいに行ってハロウィ

ンを楽しんでください。その店主の方々が第一選考の審査委員です。 
       ③ 15 時で第一選考が終わりますので、それまでに各店を回ってください。 
       ④ 16 時に結果発表が「さかい利晶の杜」で行いますので、参加された方は全員お集り下さい。 
       注意：その時に第一選考を通られていても、結果発表の時に不在であれば失格となります。 

選別方法：① 山之口商店街の店主による第一次選考の後、審査委員による最終決定を行います。 

② 優勝１名、準優勝１名、３位１名、及び堺山之口理事長賞５名 決定します。 
③ 副賞として、 

堺線香工業協同組合から商品券（全国百貨店券） 
         優勝 10,000 円商品券 準優勝 5,000 円商品券 3 位 3,000 円商品券 
         堺山之口連合商店会から商品券（堺山之口商品券） 
         堺山之口理事長賞  2,000 円（商品券）×5 名 
 

主催：大阪府立堺工科高等学校 定時制 
(お問い合わせ) 

                  〒 590-0801 堺市堺区大山中町 12-1 
                 ☎ 072-241-1401 保田 光徳 宛 

        ＊お問い合わせは、18：00～20：00 にお願いします。 

参加無料 
だよ！ 

 

 


